
ZARZĄDZENIE NR 18/2017
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr XXVII/211/16 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2017 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   37 800  zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  37 800  zł

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do         niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  24 485 909 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                   
19 555 924 zł        dochody majątkowe w wysokości                4 929 985 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi    25 974 623 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                      
19 140 943 zł    wydatki majątkowe w wysokości                    6 833 680 zł

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1 488 714 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów 
w kwocie 1 148 374 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 340 340 zł.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: C5BF30D0-6CFD-42A4-BCD2-39C6C41482D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 23 lutego 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed
zmianą

307067 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 290361 290361 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 307067 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 290361 290361 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

630 Turystyka

przed
zmianą

339363 160363 160363 59580 100783 0 0 0 0 0 179000 179000 179000 0

zmniejszenie -150 -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 339363 160363 160363 59580 100783 0 0 0 0 0 179000 179000 179000 0

63003
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

przed
zmianą

339363 160363 160363 59580 100783 0 0 0 0 0 179000 179000 179000 0

zmniejszenie -150 -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 339363 160363 160363 59580 100783 0 0 0 0 0 179000 179000 179000 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed
zmianą

3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3750 3750 3750 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed
zmianą

5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4850 4850 4850 4850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna
przed
zmianą

2141284 2111284 2007284 1438440 568844 0 104000 0 0 0 30000 30000 0 0

Id: C5BF30D0-6CFD-42A4-BCD2-39C6C41482D3. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -15250 -15250 -15250 -14000 -1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15250 15250 15250 14000 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2141284 2111284 2007284 1438440 568844 0 104000 0 0 0 30000 30000 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

1867284 1837284 1833284 1383440 449844 0 4000 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1867284 1837284 1833284 1383440 449844 0 4000 0 0 0 30000 30000 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

1104000 1104000 1104000 1104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1090000 1090000 1090000 1090000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona
1 z 4

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed
zmianą

72000 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86000 86000 86000 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed
zmianą

55000 55000 55000 25000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56250 56250 56250 25000 31250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed
zmianą

115000 115000 115000 30000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1250 -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113750 113750 113750 30000 83750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1250 -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38750 38750 38750 0 38750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed
zmianą

7400480 5048115 4142304 3094031 1048273 330008 196849 378954 0 0 2352365 2352365 2352365 0

zmniejszenie -15800 -15800 -15800 -9900 -5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15800 15800 15800 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7400480 5048115 4142304 3099931 1042373 330008 196849 378954 0 0 2352365 2352365 2352365 0

80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

4374951 2022586 1603099 1162468 440631 210303 77165 132019 0 0 2352365 2352365 2352365 0

zmniejszenie -5900 -5900 -5900 0 -5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15800 15800 15800 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4384851 2032486 1612999 1178268 434731 210303 77165 132019 0 0 2352365 2352365 2352365 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed
zmianą

66486 66486 66486 66486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15800 15800 15800 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82286 82286 82286 82286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5900 -5900 -5900 0 -5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 164100 164100 164100 0 164100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C5BF30D0-6CFD-42A4-BCD2-39C6C41482D3. Podpisany Strona 2



80104 Przedszkola 

przed
zmianą

669000 669000 400230 317706 82524 0 21835 246935 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 664000 664000 395230 312706 82524 0 21835 246935 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed
zmianą

25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed
zmianą

1169092 1169092 1097451 1027147 70304 0 71641 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4900 -4900 -4900 -4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1164192 1164192 1092551 1022247 70304 0 71641 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed
zmianą

71000 71000 71000 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4900 -4900 -4900 -4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66100 66100 66100 66100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

1243413 1243413 544243 398764 145479 0 699170 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1243413 1243413 544243 399064 145179 0 699170 0 0 0 0 0 0 0

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

przed
zmianą

3000 3000 3000 500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 3000 800 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona
2 z 4

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed
zmianą

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed
zmianą

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed
zmianą

3100980 2392780 2338180 782457 1555723 0 19000 35600 0 0 708200 708200 598000 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3100980 2392780 2338180 782557 1555623 0 19000 35600 0 0 708200 708200 598000 0

90002 Gospodarka odpadami

przed
zmianą

545305 545305 545305 50457 494848 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 545305 545305 545305 50557 494748 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed
zmianą

3267 3267 3267 3267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3367 3367 3367 3367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

468656 468656 468656 0 468656 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C5BF30D0-6CFD-42A4-BCD2-39C6C41482D3. Podpisany Strona 3



po zmianach 468556 468556 468556 0 468556 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed
zmianą

508790 508790 18790 1200 17590 490000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 508790 508790 18790 1200 17590 490000 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed
zmianą

452790 452790 18790 1200 17590 434000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 452790 452790 18790 1200 17590 434000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed
zmianą

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

14590 14590 14590 0 14590 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12590 12590 12590 0 12590 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

20079296 13535977 10956118 6244653 4711465 895008 1090297 414554 0 180000 6543319 6543319 6198119 0

zmniejszenie -33600 -33600 -33600 -24050 -9550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33600 33600 33600 30350 3250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20079296 13535977 10956118 6250953 4705165 895008 1090297 414554 0 180000 6543319 6543319 6198119 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

56306 56306 55046 43852 11194 0 1260 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4200 -4200 -4200 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56306 56306 55046 43852 11194 0 1260 0 0 0 0 0 0 0

Strona
3 z 4

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed
zmianą

47000 47000 46040 43852 2188 0 960 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4200 -4200 -4200 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47000 47000 46040 43852 2188 0 960 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

28463 28463 28463 28463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4200 -4200 -4200 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24263 24263 24263 24263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed
zmianą

4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8400 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C5BF30D0-6CFD-42A4-BCD2-39C6C41482D3. Podpisany Strona 4



Wydatki razem:

przed
zmianą

5588260 5588260 242131 198850 43281 0 5346129 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4200 -4200 -4200 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5588260 5588260 242131 198850 43281 0 5346129 0 0 0 0 0 0 0

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: C5BF30D0-6CFD-42A4-BCD2-39C6C41482D3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 23 lutego 2017 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

I.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 37 800 zł , z tego:

Dział 630 – Turystyka – 150 zł

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zwiększenie planu wydatków bieżących na
dodatkowe wynagrodzenie roczne w wysokości 150 zł .

Dział 750 – Administracja publiczna-15 250 zł

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego. Zwiększenie planu wydatków bieżących na
nagrody konkursowe w wysokości 1 250,00 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin. Zwiększenie planu wydatków bieżących na dodatkowe wynagrodzenie
roczne w wysokości 14 000 zł .

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 15 800 zł

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących na dodatkowe
wynagrodzenie roczne w wysokości 15 800 zł .

Dział 852 – Pomoc społeczna – 4 500 zł

Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Zwiększenie planu wydatków
bieżących na szkolenia pracowników w wysokości 300 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 4 200 zł na wynagrodzenia bezosobowe.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 100 zł

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami. Zwiększenie planu wydatków bieżących na dodatkowe
wynagrodzenie roczne w wysokości 100 zł .

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 2 000 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie planu wydatków bieżących
w wysokości 2 000 zł na zakup energii w świetlicach wiejskich.

II.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 37 800 zł , z tego:

Dział 630 – Turystyka – 150 zł

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
na wynagrodzenia bezosobowe w wysokości 150 zł .

Dział 750 – Administracja publiczna- 15 250 zł

Dział 75095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
1 250 zł na zakup usług pozostałych.

Rozdział 75023 – Urzędy gmin. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na wynagrodzenia osobowe
w wysokości 14 000 zł .

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 15 800 zł

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na zakup materiałów
w wysokości 5 900 zł

Rozdział 80110 – Gimnazjum. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na dodatkowe wynagrodzenie
roczne w wysokości 4 900 zł .

Rozdział 80104 – Przedszkole. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na dodatkowe wynagrodzenie

Id: C5BF30D0-6CFD-42A4-BCD2-39C6C41482D3. Podpisany Strona 1



roczne w wysokości 5 000 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna – 4 500 zł

Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Zmniejszenie planu wydatków
bieżących na podróże służbowe krajowe w wysokości 300 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 4 200 zł na wynagrodzenia osobowe.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 100 zł

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na zakup usług
pozostałych w wysokości 100 zł .

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 2 000 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
w wysokości 2 000 zł na zakup usług pozostałych w świetlicach wiejskich.

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: C5BF30D0-6CFD-42A4-BCD2-39C6C41482D3. Podpisany Strona 2




